
від «

ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
20ЛЬ року №

Про скликання 18 засідання 
виконавчого комітету 
Переяславської міської ради

Відповідно до пункту 6.3 статті 6 Регламенту виконавчого комітету

1 7 12Я2 0 2 0 СЬК№  “ ' м и  У п Г ’ 3аТВЄрДЖЄНОГО Р Іш е н н ™  “ ^ к о ї  ради від Лі . іют  0 4 -0 4 -У ІІІ , керуючись статтями 4 2 , 53 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати 19 серпня 2025 року о 09.00 годині 18 засідання

за ш п е с о Г  КСТ ЄТУ ПеРЄяславської м іс ь к о ї  У приміщенні зали засідань за адресою, вул. Богдана Хмельницького, 27/25, м. Переяслав.
2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

КОНДрГ т ЕНКОЬКОГО Г0Л0ВИ '  КЄРУЮЧУ Справами ВИК0НК0МУ Тетяну

Міський то
Вячеслав САУЛКО

Тетяна КОНДРАТЕНЮ
У

Наталія ЛЕБІД Ь х

Вікторія БРЕНЬ

Переяславська міська рада

174/07-04/11-25 від 14.08.2025
308725006596300001

108711250001674000


